
Расписание занятий на  05.05.2025 – 10.05.2025 

Дата 

Группа 

201 СД 202 СД 203 СД 

под- 

группа 
время каб. учебный предмет 

под- 

группа 
время каб. учебный предмет 

под- 

группа 
время каб. учебный предмет 

05.05,  

пн. 

1 8.00-11.30  Терапия 1 
8.00−11.30 

12.20-15.50 
 

Педиатрия 

Терапия  
1 

8.00-11.30 

12.20-14.00 

14.10-15.50 

 

2 

23 

Хирургия 

Английский язык 

Анатомия 

2 8.00-11.30  Хирургия 2 
8.00−11.30 

12.20-15.50 
 

Терапия 

Хирургия 
2 

12.20-14.00 

14.10-15.50 

16.20-19.50 

23 

8 

 

Анатомия  

Патология 

Терапия  

3 16.00-19.30  Педиатрия 3 
11.50-15.20 

16.00-19.30 
 

Педиатрия 

Хирургия 
3 

8.00-9.40 

9.50-11.30 

12.20-14.00 

14.10-15.50 

5 

23 

8 

3 

Фармакология 

Анатомия 

Патология 

Информ. технологии  

1,2,3, 12.20-15.50  
Сестринское дело и 

манипуляционная техника 
        

06.05,  
вт. 

1 

8.00-11.30 

12.20-14.00 

14.10-15.50 

 

34 

10 

Хирургия 

Патология 

Информ. технология 

Факульт. 8.00−9.40 24 История родного края 
1 

12.20-14.00 

14.10-15.50 

16.20-19.40 

2 

34 

 

Английский язык 

Фармакология  

Терапия Теория 9.50-11.30 24 История 

2 
8.00−11.30 

12.20-15.50 

 

 

Педиатрия 

Хирургия 
Теория 12.20–14.00 24 История 2 

9.50-11.30 

12.20-15.50 

2 

 

Английский язык 

Педиатрия 

3 

8.00-9.40 

9.50-11.30 

12.20-14.00 

14.10-15.50 

23 

8 

10 

2 

Анатомия 

Патология 

Информатика 

Английский язык 

Теория 14.10-15.50 24 Патология 

3 

8.00-9.40 

9.50-11.30 

12.20-14.00 

14.10-15.50 

3 

3 

12 

12 

Информ. технологии  

Информ. технологии  

Фармакология 

Английский язык 
1 16.00-17.30 5 Фармакология 

Факульт. 16.00-17.40 27 История родного края 3 16.00-17.30 3 Информ. технологии     

07.05,  
ср. 

 8.00-9.40 с\з Физическая культура Теория 8.00−9.40 14 Основы права 
1,2,3 8.00-11.30  

Сестринское дело и 

манипуляционная техника  Теория 9.50-11.30 14 Основы права  9.50−11.30 с\з Физическая культура 

1 
12.20-14.00 

14.10-15.50 

12 

23 

Патология 

Анатомия 
1,2,3 12.20-15.50  

Сестринское дело и 

манипуляционная 

техника 

Теория 12.20-14.00 14 История 

2 12.20-15.50  Терапия  14.10-15.50 с\з Физическая культура 

3 12.20-15.50  Хирургия Факульт. 16.00-17.40 27 История родного края 

08.05, 
чт. 

1,2,3 8.00-11.30  Мед услуги 1 
8.00−11.30 

12.20-15.50 
 

Хирургия 

Терапия 
1 

9.50-11.30 

12.20-14.00 

14.10-15.50 

3 

12 

23 

Информ. технологии 

Патология 

Анатомия 

1 12.20-15.50  Хирургия 2 

12.20–14.00 

14.10-15.50 

16.20-19.50 

3 

12 

 

Информ. технологии 

Патология 

Хирургия 

2 
8.00−11.30 

12.20-15.50 
 

Терапия 

Хирургия 

2 12.20-15.50  Терапия 3 

8.00−9.40 

9.50-11.30 

12.20–15.50 

3 

12 

 

Информ. технологии  

Патология 

Педиатрия  

3 

8.00-11.30 

12.20-14.00 

14.10-15.50 

 

23 

3 

Хирургия 

Анатомия 

Информ. технологии 

3 12.20-15.50  Педиатрия         

09.05, 

пт. 

    

        

    

        

            

            

10.05, 

сб. 

            

            



 
Расписание занятий на  05.05.2025 – 10.05.2025 

 

 

Дата 

Группа 

204 СД 304 СД 

под- 

группа 
время каб. учебный предмет 

под- 

группа 
время каб. учебный предмет 

05.05,  
пн. 

1,2 16.55-20.25  
Сестринское дело и 

манипуляционная техника 

Теория 16.55-18.35 11 Основы права 

Теория 18.45-20.25 11 Основы права 

        

        

06.05,  
вт. 

1 
16.55-18.35 

18.45-20.25 

23 

2 

Анатомия 

Английский язык 
1 16.55-20.25  Педиатрия 

2 
16.55-18.35 

18.45-20.25 

2 

23 

Английский язык 

Анатомия 
2 16.55-20.25  Хирургия 

        

        

        

07.05,  
 ср. 

1 
16.55-18.35 

18.45-20.25 
 

Фармакология 

Анатомия 

1 16.55-20.25  Хирургия 

2 16.55-20.25  Педиатрия 

2 
16.55-18.35 

18.45-20.25 
 

Анатомия 

Фармакология 
    

        

08.05,  
 

чт. 

1 
16.55-18.35 

18.45-20.25 

2 

23 

Английский язык 

Анатомия 
1 16.55-20.25  Терапия 

2 
16.55-18.35 

18.45-20.25 

23 

2 

Анатомия  

Английский язык 
2 16.55-20.25  Педиатрия 

        

        

09.05, 
пт. 

        

        

        


